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НАДМИНУВАЊЕ НА ЈАЗОВИТЕ МЕЃУ 

МУЛТИНАЦИОНАЛНИТЕ КОМПАНИИ И 
ДОМАШНИТЕ МАЛИ И СРЕДНИ 

ПРЕТПРИЈАТИЈА 
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вештини за 
маркетинг

вештини за 
презентација

вештини за 
менаџмент

инвестиции во 
истражување и 

развој

информации 
за понудата

информации за 
побарувачката 

на добра и 
услуги

иновации

вештини за 
комуникација

технички и 
безбедносни 

стандарди

Промоција на соработката помеѓу домашните 
МСП и МНК во Северна Македонија 

дМСП, поставете ја вашата понуда тука!
МНК, најдете ја вашата побарувачка тука!
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дистрибуција

*дМСП- Домашни мали и средни претпријатија
*МНК - Мултинационални компании

This project is funded by
the European Union 

повеќе информации на: kompanii@�nancethink.mk



НАДМИНУВАЊЕ НА ЈАЗОВИТЕ МЕЃУ 
МУЛТИНАЦИОНАЛНИТЕ КОМПАНИИ И 

ДОМАШНИТЕ МАЛИ И СРЕДНИ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА 

BR
DG

IN
G

 
H

E 
GAPS BETWEEN     

  M
ULTINATIONAL COMPANIES &

 D
O

M
E

STIC
 SM

ALL AND MEDIUM ENTERPIS

ES

This project is funded by
the European Union 

3 1
4 3

41

1 3 3

ИСТОЧЕН СЕВЕРОИСТОЧЕН ПЕЛАГОНИСКИ ПОЛОШКИ СКОПСКИ ЈУГОИСТОЧЕН ЈУГОЗАПАДЕН ВАРДАРСКИ


